

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier/11,rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (613) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Parliamentary Precinct Division/Acquisitions de la Cité
parlementaire
222 Queen Street / 222, rue Queen
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Wellington Appliances	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP756-152092/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client EP756-152092	Date 2015-06-04
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PPS-007-25106	
File No. - N° de dossier 007pps.EP756-152092	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-06-26	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Martin, Cory D.	Buyer Id - Id de l'acheteur 007pps
Telephone No. - N° de téléphone (613) 990-3941 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 990-4447
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: See Annex A - Requirement	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment 002 is raised to publish questions and answers.

As a result of the questions and answers, the following documents have been updated:

Annex A-1 - Building Component List (BCL)

Appendix 1 - Technical Bid Template

Question #01:

Regarding the appliance selection detailed in **Annex A-1, Item 2** identified as an Under Counter Refrigerator (specifically Danby model DCR044A2BDD): The model selected does not have an independent freezer section. It does have a "full width freezer section". The freezer section is not a true zero degree freezer it will not freeze products but it will "hold" already frozen products. Given the application we question the need for a freezer section. This unit is also a "**Manual Defrost**" compact refrigerator. This will mean that the unit will need to be unplugged and defrosted as part of a regular maintenance schedule to ensure the unit will run efficiently, effectively and perform to the satisfaction of the end user. We would suggest that Danby All Refrigerator model **DAR044A4BDD** would be a more practical platform. This model does not have a freezer section thereby adding to the available refrigeration capacity and most importantly it will have **Auto Defrost**. The dimensions for the **DAR044A4BDD** are identical to the model detailed on Annex A-1, the warranty remains 18 months and it is also Energy Star compliant.

Would you consider and amend the required specification in consideration of the benefits of model DAR044A4BDD as detailed above?

Answer #01:

The requirements for Item 2 have been revised. Refer to attachment Annex A-1 - 06 03 2015 SOW -package 2 appliances - V2.

Question #02:

Regarding **Annex A-1, Item 5** identified as an Under Counter Refrigerator Haier model HNSE045: We would suggest that for the same reasons detailed in Question #1 that an All Refrigerator model be considered. An All Refrigerator product will provide practical and worry free maintenance operation and will increase the cubic capacity of the refrigerator.

Answer #02:

The requirements for Item 5 have been revised. Refer to attachment Annex A-1 - 06 03 2015 SOW -package 2 appliances - V2.

Question #03:

Are the dimensions mandatory for Item 5 the Haier HNSE045? If the exterior dimensions are not mandatory we would like to propose an alternative to the Haier product. If the dimensions are mandatory we will not have a product that will meet those specifications.

Answer #03:

The dimension requirements of Item 5 have been amended. Refer to attachment Annex A-1 - 06 03 2015 SOW -package 2 appliances - V2.

Solicitation No. - N° de l'invitation

EP756-152092/A

Amd. No. - N° de la modif.

002

Buyer ID - Id de l'acheteur

007pps

Client Ref. No. - N° de réf. du client

EP756-152092

File No. - N° du dossier

007ppsEP756-152092

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Question #04:

Would you and your client consider allowing a manufacturer to quote directly on its product only? The manufacturer would be better able to provide a more competitive price as a direct supplier.

Answer #04:

Bidders must propose a technically compliant component for ALL components identified in Annex A.1.

Question #05:

Can the solicitation closing date be extended?

Answer #05:

Yes. The solicitation closing date has been extended to 26-June-2015 at 2:00 PM.